PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS - SP

C.N.P.J. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00

Fone: (16) 3669 1123
www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

EDITAL DE RE-RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS POS-
RECURSOS DAS PROVAS OBJETIVAS E TÍTULOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS COQUEIROS, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE
RE-RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS PÓS-RECURSOS DAS PROVAS OBJETIVAS DO
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2021, para as Funções: 004 – FISIOTERAPEUTA e 005
– TERAPEUTA OCUPACIONAL.

Os demais cargos permanecem inalterados, pois não sofreram alterações em seus
gabaritos.

As decisões dos recursos foram dadas a conhecer, individualmente, aos pedidos deferidos e
indeferidos, e divulgado o presente edital no site CIDATA SERVIÇOS
http://portal.cidatas.com.br e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS
COQUEIROS  – www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido a presente divulgação.

CÁSSIA DOS COQUEIROS/SP, 18 de novembro de 2021.

EURIPEDES JORGE DA ROCHA FILHO
Prefeito Municipal

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
http://portal.cidatas.com.br/
http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS - SP

C.N.P.J. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00
Fone: (16) 3669 1123

www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

FUNÇÕES

004 – FISIOTERAPEUTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D B A A C A C B D B B B C * C C A C A A B A B D B

*Questão anulada e pontos atribuídos a todos os candidatos presentes à prova.

005 – TERAPEUTA OCUPACIONAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D B A A C A C B D B B B C * C D B C D A D C C D C

*Questão anulada e pontos atribuídos a todos os candidatos presentes à prova.

RE-RETIFICAÇÃO DE GABARITO

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/